
ZARZĄDZENIE NR 32/2025
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 14 kwietnia 2025 r.

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej

Na  podstawie  art. 33 ust. 3  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z 2024 r.
poz. 1465 ze zm. ) w związku z art. 130 § 2 ustawy s dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2025 r.
poz. 277) zarządzam , co następuje:

§ 1. Ustala się dzień 02 maja 2025 r. (piątek) dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej,
w zamian za święto w dniu  03 maja 2025 r., przypadające w sobotę.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem podpisania  i podlega opublikowaniu w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: ECD03240-9F1E-4C88-B97F-544D0548F303. Podpisany Strona 1


